СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    29.11.2013                                                                                          № 72
О внесении дополнения в Перечень юридических лиц, имеющих

право на безвозмездное пользование имуществом муниципального

образования Юрьев-Польский район, утвержденный решением

Совета народных депутатов муниципального образования

Юрьев-Польский район Владимирской области от 26.08.2009 г.  № 73
            Рассмотрев обращения заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления,  директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления», директора муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень юридических лиц, имеющих право на безвозмездное пользование имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район (Приложение № 2), утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Владимирской области от 26.08.2009 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район» пунктами 32, 33, 34 следующего содержания:

«32. Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

33. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления».

34.Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                 С.В.Монастырский

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                         О.В. Яшунина

	Директор  МКУ «КУМИ»

                                           Г.Б. Пузырева

	Начальник управления по правовой и

административной  работе

 Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Заведующий отделом   информатизации

управления экономики и планирования                                                                  Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: Дополнения в перечень юр. лиц по безвозмездному пользованию.

     Исп. Н.А.Шебунина, специалист 2  категории ,  тел. 2-37-63.
Разослать:

1. Дело - 1 экз.
2.  КУМИ – 2 экз.